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Takim publik me qytetaret


Njoftohen të gjithë qytetarët e Ferizajt, grupet e interesit dhe palët tjera të interesuara se Kryetari i Komunës së Ferizajt Agim Aliu, mban takimin e pare publik me qytetaret për punën e tij gjashtëmujore. 

Takimi publik do të mbahet me datën 17 qershor (e premte) duke filluar nga ora 10:00 në sallën e Kuvendit të Komunës së Ferizajt.
Në këtë takim qytetarët do të kenimundësi të njoftohen nga afër me punën e gjashtëmujorit të parë të këtij viti (Janar-Qershor 2022), zhvillimet aktuale në Komunë si dhe planet për të ardhmen.
Poashtu do të diskutohetedhepër “KornizënAfatmesmeBuxhetore (KAB) 2023-2025”

Pas paraqitjes së Kryetarit të Komunës, qytetaret mund t’I paraqesin edhe pyetjet e tyre drejtuar Kryetarit, por edhe drejtorëve të Drejtorive komunale.

Bëhuni pjesë e vendimmarrjes!

Me respekt, Agim Aliu, 
Kryetari i Komunës së Ferizajt
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